Obec Hlušice
Zastupitelstvo obce Hlušice

Zápis
z 5. zasedání Zastupitelstva obce Hlušice,
konaného dne 12. dubna 2021, od 17:00 hodin.
Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Hlušice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou obce p. Jaroslavem Trejbalem („dále jako „předsedající“). 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).
Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu p. Miloslava Šafaříka p. Ing. Jiřího Wágnera, zapisovatelem p. Martinu Vízkovou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice určuje ověřovateli zápisu p. Miloslava Šafaříka a p. Ing. Jiřího Wágnera a zapisovatelem p. Martinu Vízkovou. 

Výsledek hlasování:   pro 9  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu. K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje následující program zasedání:

1) Hospodaření obce.
2) Převod hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Hlušice.
3) Projednání cenové nabídky na „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Hlušice – 1. etapa“ – výkon TDS a koordinátora BOZP.
4) Projednání a schválení Kupních smluv a smluv o zákazu zcizení . 
· Manželé Luňáčkovi, pozemková parcela 250/66 v KÚ Hlušice
· Manželé Pokšteflovi, pozemková parcela č. 250/65 v KÚ Hlušice
· Pan Pavel Wéber, pozemková parcela č. 250/67 v KÚ Hlušice
· Paní Veronika Sakařová, pozemková parcela č. 250/68 v KÚ Hlušice. 
5) Projednání a schválení Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské sítě o omezení užívání nemovitosti. /Správa silnic KHK – stavba veřejného osvětleníú.
6) Schválení výběru dodavatele a smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Hlušice – 1. Etapa. 
7) Schválení výběru dodavatele a Smlouvy o dílo na akci „Chodníky v obci Hlušice 1. Etapa“. 
8) Rozpočtové opatření č. 2 – na vědomí a č. 3 – ke schválení. 
9) Granty z rozpočtu obce na činnost s mládeží. 
10) Diskuze.


Výsledek hlasování:   pro 9  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Bod 1 – Hospodaření obce.

OZ bylo seznámeno s hospodařením obce za uplynulé období. 

Bod 2 – Převod hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Hlušice.

OZ bylo seznámeno s hospodářským výsledkem ZŠ a MŠ Hlušice.  

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje převod hospodářského výsledku ZŠ a MŠ ve výši 80.794,77 Kč do rezervního fondu. 

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod 3 – Projednání cenové nabídky na „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Hlušice – 1.etapa – výkon TDS a koordinátora BOZP.

Starosta obce seznámil zastupitele s nabídkou firmy Ekologický rozvoj a výstavby s.r.o., Jaroměř na výkon technického dozoru, výkon koordinátora BOZP na staveništi a vypracování plánu BOZP. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje tuto cenovou nabídku a souhlasí s ní. 
Hlasování:   pro 7 proti 0 zdrželi se 2

Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Bod 4 – Projednání a schválení Kupních smluv a smluv o zákazu zcizení.  

Starosta obce seznámil zastupitele s Kupními smlouvami a smlouvami o zákazu zcizení. 

Manželé Miroslav a Ing. Michaela Luňáčkovi – pozemková parcela č. 250/66 v k.ú. Hlušice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Kupní smlouvu a smlouvu o zákazu zcizení na výše uvedenou parcelu.

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.
Manželé Jaroslav a MUDr. Lucie Pošteflovi – pozemková parcela č. 250/65 v k.ú. Hlušice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Kupní smlouvu a smlouvu o zákazu zcizení na výše uvedenou parcelu.

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Paní Veronika Sakařová – pozemková parcela č. 250/68 v k.ú. Hlušice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Kupní smlouvu a smlouvu o zákazu zcizení na výše uvedenou parcelu.

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Pan Pavel Wéber – pozemková parcela č. 250/67 v k.ú. Hlušice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Kupní smlouvu a smlouvu o zákazu zcizení na výše uvedenou parcelu.

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

Bod 5 – Projednání a schválení Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti. /Správa silnic KHK – stavba veřejného osvětlení/.

Starosta obce seznámil zastupitele s výše uvedenou smlouvou a zastupitelé s ní souhlasí.
 
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje „Smlouvu o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti. 

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

Bod 6 – Schválení výběru dodavatele a smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Hlušice – 1.etapa. 

Starosta seznámil zastupitele s nabídkami na výše uvedenou akci. Komise, ve složení Ing. Jiří Wágner, Jan Kánský a Miloslav Šafařík posoudila nabídky a na základě hodnotících kritérií vybrala firmu Stavoka Hradec Králové.  OZ bylo seznámeno se Smlouvou a s ní souhlasí. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje výběr dodavatele na akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Hlušice – 1. etapa a zároveň schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Stavoka Hradec Králové. 

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

Bod 7 – Schválení výběru dodavatele a Smlouvy o dílo na akci Chodníky v obci Hlušice 1. etapa.  

Starosta seznámil zastupitele s nabídkami na výše uvedenou akci. Komise, ve složení Ing. Jiří Wágner, Jan Kánský a Miloslav Šafařík posoudila nabídky a na základě hodnotících kritérií vybrala firmu M-silnice a.s.. OZ bylo seznámeno se Smlouvou a souhlasí s ní. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje výběr dodavatele na akci Chodníky v obci Hlušice 1. etapa a zároveň schvaluje Smlouvu o dílo s firmou M-silnice, a.s.. 

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

Bod 8 – Rozpočtové opatření č. 2 a č. 3.

Zastupitelé byli seznámeni s Rozpočtovým opatřením č. 2 – na vědomí a s Rozpočtovým opatřením č. 3 – ke schválení. OZ projednalo RO č. 2, bere ho na vědomí a s RO č. 3 souhlasí. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Rozpočtové opatření č.3. 

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 12 bylo schváleno.

Bod 9 – Vyhlášení výzvy pro příjem žádostí o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce.
  
OZ projednalo a souhlasí s vyhlášením příjmu žádostí o poskytnutí finanční podpory pro neziskové organizace pracující s mládeží, na činnost pro mládež. Žádosti musí být doručeny do 31.5.2020 a bude rozděleno celkem 90.000Kč. 

 Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje vyhlášení výzvy pro příjem žádostí o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce. 

Hlasování:   pro 9 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 13 bylo schváleno.
Bod 10 – Diskuze


Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina


Zápis byl vyhotoven dne:    14.dubna 2021

Zapisovatel:	Martina Vízková


Ověřovatelé:          Miloslav Šafařík,  dne 14.4.2021		..........................................

[bookmark: _GoBack]        Dagmar Křivánková,  dne 17.3.2021		..........................................



Starosta:                    Jaroslav Trejbal, dne 17.3.2021		...........................................

















